
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

N.  481          DEL  05/05/2014 

OGGETTO:  PUBBLICO CONCORSO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA A 
TEMPO PIENO ED INDETERMINATO  DI N 2 POSTI DI DIRIGENTE MEDICO DI 
ANATOMIA PATOLOGICA: APPROVAZIONE VERBALI E GRADUATORIA DI MERITO.

IL DIRETTORE GENERALE  

DOTT. GIOVANNI ANTONIO FADDA

(firma digitale apposta)

ACQUISITI I PARERI DI
DIRETTORE SANITARIO DIRETTORE AMMINISTRATIVO

DOTT.SSA MARIA SERENA FENU DOTT. GIANFRANCO CASU
FAVOREVOLE X FAVOREVOLE X
CONTRARIO CONTRARIO

(firma digitale apposta) (firma digitale apposta)

La presente Deliberazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006    
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
STRUTTURA PROPONENTE SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 2 di Olbia
Dal 05/05/2014 Al 20/05/2014

Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



Su proposta del Servizio Amministrazione del Personale:  

Premesso che questa Azienda Sanitaria,  con deliberazione n° 1862 del 01/07/2013,  

ha  bandito, tra  gli  altri, un  pubblico concorso, per titoli ed esami, per la 

copertura  a  tempo  pieno  ed  indeterminato  di  n° 2  posti di  Dirigente 

Medico di Anatomia Patologica; 

che il bando è stato regolarmente pubblicato, in versione integrale sul , sito 

www.aslolbia.it  e  in  estratto sulla  Gazzetta  Ufficiale  della Repubblica  

Italiana n° 60 del 30/07/2013  (IV serie speciale – concorsi ed esami); 

Preso atto che,  con  deliberazione  n° 2614  del  08/10/2013, si   è  provveduto   ad 

ammettere al  concorso in argomento i candidati in possesso dei requisiti  

generali e specifici richiesti dal bando;

Atteso che con  deliberazione n° 110  del 13/02/2014  sono  stati nominati sia la  

relativa  Commissione  Esaminatrice che  i due membri aggiuntivi,  di  cui  

un  esperto di  lingue straniere ( francese e inglese ) ed  un esperto  dell'  

uso delle apparecchiature e delle applicazioni informatiche più diffuse;

Dato atto che in data 01/04/2013 e in data 08/04/2013, così come da calendario, si  

sono  svolte  le prove  d' esame  e che la Commissione ha regolarmente  

provveduto all'  espletamento di tutti  gli   adempimenti  di competenza così  

come  risulta  dai  verbali  n° 1 - 2 - 3  del  01/04/2014  e  n° 4 - 5 - 6  del 

08/04/2014, depositati agli atti del servizio proponente; 

Ritenuto opportuno,   pertanto,  approvare   i   verbali  redatti  dalla   Commissione 

Esaminatrice  e  la   relativa   graduatoria   di  merito,  che  si   allega   al 

presente provvedimento per farne parte integrante e sostanziale; 

http://www.aslolbia.it/


Visti                           il D.Lgs. 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni;

                                  il D.P.R. N° 483/1997;

                                  la L.R. 10/2006;

                                  l' Atto Aziendale;

IL DIRETTORE GENERALE

per i motivi sopra espressi, 

DELIBERA

- di approvare i verbali citati in premessa, n° 1 – 2 – 3 del 01/04/2014 e n° 4 – 5 – 6 del 
08/04/2014,  redatti  dalla  Commissione  Esaminatrice  preposta  all'  espletamento  della 
procedura concorsuale, per titoli ed esami, per la copertura di n° 2 posti a tempo pieno ed 
indeterminato, di Dirigente Medico di Anatomia Patologica;

- di approvare la relativa graduatoria di merito che si allega al presente provvedimento per 
farne parte integrante e sostanziale;

- di  demandare  al  Direttore  del  Servizio  Amministrazione  del  Personale  i  conseguenti 
provvedimenti derivanti dall' adozione del presente atto deliberativo.

 
Il Direttore Generale

Dr. Giovanni Antonio Fadda

Allegati: n. 1
Struttura proponente:  Servizio  Amministrazione 
del Personale
Il Responsabile dell'Istruttoria: Maria Addis 



        PUBBLICO CONCORSO PER TITOLI ED ESAMI A N° 2  POSTI DI DIRIGENTE MEDICO NELLA DISCIPLINA DI 

ANATOMIA PATOLOGICA.

 
Cognome Nome Titoli /20 prova 

scritta /30
prova  pratica 
/30

prova orale /
20

Totale   /100

1
COSSU 
ROCCA

PAOLO 
ALESSANDRO 19,000 27 28 20 94,000

2 CONTINI MARCELLA 7,555 30 29 19 85,555
3 PILI FRANCESCA 6,624 28 30 19 83,624
4 MANCA ALESSANDRA 15,345 23 27 16 81,345
5 TAMPONI ELISABETTA 2,777 21 27 17 67,777

    Allegato n° 1 IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE
                   f.to       Dott. Vincenzo Bifulco


